Окружная избирательная комиссия одномандатного
избирательного округа №12 по выборам депутатов

Думы города Иркутска восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«27» июля 2024 года №  8/21

г. Иркутск
(ул. Декабрьских Событий, 27, каб. 16)

О регистрации кандидата в депутаты

Думы города Иркутска восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 12

Евтюхиной Евгении Ринатовны

Рассмотрев документы, представленные для регистрации кандидата в

депутаты Думы города Иркутска восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 12 Евтюхиной Евгении Ринатовны, гражданство:

Российская Федерация, «20» марта 1982 года рождения, место жительства –

Иркутская область, город Иркутск, род занятий – индивидуальный

предприниматель, судимость не имелась, выдвинутого Региональным

отделением Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ», проверив соблюдение

предусмотренного Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11 ноября

2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»

(далее – Закон области) порядка выдвижения кандидата и достоверность

представленных сведений, Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного округа № 12 по выборам депутатов Думы

города Иркутска восьмого созыва установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Думы города Иркутска

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 12

Евтюхиной Евгении Ринатовны, документы, представленные для

выдвижения и регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 47-

49, 52, 55, 59, 60 Закона области.

В соответствии со статьями 33, 62 Закона области, руководствуясь

решением Иркутской городской № 3 территориальной избирательной

комиссии (Правобережный округ) от 6 мая 2024 года № 82/511 «Об

окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Думы города

Иркутска восьмого созыва» Окружная избирательная комиссия

одномандатного избирательного округа № 12 по выборам депутатов Думы

города Иркутска восьмого созыва

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать «26» июля 2024 года в 10 часов 00 минут

кандидата в депутаты Думы города Иркутска восьмого созыва по

одномандатному избирательному округу №12 Евтюхину Евгению

Ринатовну, гражданство: Российская Федерация, «20» марта 1982 года

рождения, место жительства – Иркутская область, город Иркутск, род

занятий – индивидуальный предприниматель, судимость не имелась,

выдвинутого Региональным отделением Социалистической Политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ».

2.  Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Думы

города Иркутска восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу № 12 Евтюхиной Евгении Ринатовне удостоверение о регистрации

установленного образца.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в газету

«Иркутск официальный».

4. Разместить настоящее решение на сайте Иркутской городской № 3

территориальной избирательной комиссии (Правобережный округ) в сети

«Интернет».

Председатель комиссии Г.Н. Пивоварова

Секретарь заседания комиссии Е.М. Климова